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第 46 回　全国自治体職員サッカー選手権岩手県予選大会組合表

決勝戦

３・４位

⑰

13:20

⑯

⑮

15

10

⑨⑧⑦

⑬
13:20

⑩

15:00

11:40

13:20

11:4010:00

⑫
15:00

11:40

期日：平成29年５月12日～14日 

会場：遠野市国体記念公園市民サッカー場 

主催：全国自治体職員ｻｯｶｰ連盟岩手県支部 
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Ａコート：人工芝 

Ｂコート：クレー 
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